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Kiitämme mahdollisuudesta lausua metsästyslaissa säädetyistä poikkeuslupien asetuksen 
muuttamisesta. 
 
Lähtökohtaisesti kannatamme kaikkia vahinkoa aihetuttavien petojen poistokäytäntöjen 
helpottamista ja siksi kannatamme asetuksen muuttamista. Koemme kuitenkin, että 
asetukseen tehdyt muutokset eivät ole riittäviä käytännössä petotiheillä alueilla elävien 
ihmisten ja eläinten elämän helpottamiseksi.  
 
Nostamme tähän huomioita, joita olemme tehneet ja joita toivoisimme huomioitavan 
asetusmuutoksessa. Petohyökkäyksen kohteeksi joutuneet lampurimme ovat kertoneet, 
että hyvän saalistuspaikan löytänyt susi palaa hyvin usein heti seuraavana yönä. 
Poikkeusluvan saannin hitaus on tässä ongelma, mahdollisten valitusten lisäksi. 
Poikkeuslupa ja sen toimeenpanolupa pitäisi saada heti vahingon satuttua. Haitan tai 
vahingon vuoksi annetusta poikkeusluvasta ei pitäisi koskaan pystyä valittamaan. 
 
Toivoisimme Ruotsin mallin käyttöönottoa myös Suomessa (Ruotsin metsästyslain §28), 
jossa kotieläinten kimppuun hyökännyt peto voitaisiin lopettaa heti tekopaikalle, ilman että 
karjaansa puolustanut joutuu käymään raskaan oikeuskäsittelyn sekä menettämään 
tutkinnan ajaksi aseensa. Jos Ruotsin malli saataisiin käyttöön myös Suomessa, 
kohdistuisi petojen poisto luonnollisesti juuri ongelmayksilöihin ja mahdollisesti myös 
opettaisi ihmisarkuutta lauman muille yksilöille. 
 
Toivoisimme myös muutoksia vahinkotilanteen korvauskäytöntöihin. Sattuneet vahingot 
tulisi korvata täysimääräisesti, esimerkiksi toteutuneisiin kustannuksiin verraten. 
Menetetyn harvinaisen siitoseläimen geenejä ei tietenkään voida korvata ja sille on 
hankala myös asettaa rahallista arvoa, mutta esimerkiksi raatojen hävityksestä tuottajan 
maksettavaksi nykyisin jäävät Honkajoen maksut pitäisi ehdottomasti kuulua korvattaviksi. 
Nykyisin käytettävät korvausarvot ovat vuodelta 2018, jonka jälkeen teuraseläinten 
tuottajahinnat ovat nousseet huomattavasti, myös siitoseläinten ja tuotantokustannusten 
taso on aivan eri kuin kuusi vuotta takaperin. 
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